Instituto de Benefício e Assistência aos Servidores Municipais de Araruama –

IBASMA

AVISO DE ERRATA Nº PREGÃO E DATA DO CERTAME

O IBASMA torna público a todos os interessados que, em licitação na modalidade

Pregão Eletrônico, onde se lê nº 90001/2026, o correto é 90002/2026, e onde se

lê data da sessão 06/02/2026, o correto é 09/02/2026.

Celso Antônio de Campos

Pregoeiro